- 2 -

О награждении государственными наградами
Приднестровской Молдавской Республики
сотрудников Следственного комитета
Приднестровской Молдавской Республики

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25) с изменениями
и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 27 февраля 2020 года № 70 (САЗ 20-9), от 18 июня 2020 года № 197 (САЗ 20-25), от 23 июня 2020 года № 206 (САЗ 20-26),
от 4 ноября 2020 года № 419 (САЗ 20-45), от 9 апреля 2021 года № 95
(САЗ 21-14), от 22 ноября 2021 года № 393 (САЗ 21-47), от 6 декабря 2021 года № 427 (САЗ 21-49), за добросовестное выполнение служебных обязанностей, высокий профессионализм и в связи с Днем сотрудника органов следствия Приднестровской Молдавской Республики
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить:

1) медалью «За безупречную службу» I степени:

	полковника юстиции
	Шульгина
	Александра
	Ивановича,

	подполковника юстиции
	Писклова
	Дмитрия
	Николаевича;

2) медалью «За безупречную службу» II степени

	подполковника юстиции
	Карпова
	Станислава
	Вадимовича,

	Смирнову Елену Федоровну
	–
	начальника отдела централизованного материально-технического обеспечения Управления материально-технического обеспечения;

[bookmark: _GoBack]
3) медалью «За безупречную службу» III степени:
	полковника юстиции
	Константинова
	Александра
	Васильевича,

	подполковника юстиции
	Рабдел
	Наталью
	Николаевну,

	капитана юстиции
	Волкову
	Кристину
	Владимировну,

	майора юстиции
	Кеммель
	Антонину
	Павловну,

	майора юстиции
	Тумскую
	Анну
	Александровну,

	капитана юстиции
	Яворского
	Владимира
	Сергеевича.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
        15 июля 2022 г.
                № 273